

Капітальний ремонт упорядження фасаду будівель Комунального закладу "Мшанецька загальноосвітня школа I-III ступенів Білецької сільської ради Тернопільського району, Тернопільської області" паливної школи, добудови школи, приміщення майстерні, школи (старий корпус) за адресою: с.Мшанець вул. Центральна, 143, Тернопільський район, Тернопільська область. Коригування 07001-23/1

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Ремонтно-будівельні роботи (добудова школи)**  
**Мшанецька загальноосвітня школа I-III ступенів**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 510,223 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,34748 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 190,541 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 жовтня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                               | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                   |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|-------------------|
|           |                               |                                                                                                           |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                   |
|           |                               |                                                                                                           |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                   |
|           |                               |                                                                                                           |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього            |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                         | 4                 | 5         | 6                           | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12                |
|           |                               | <b>Розділ 1. фасад-глуха стіна</b>                                                                        |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       |                                         |                   |
|           |                               | глуха стіна                                                                                               |                   |           |                             |                                     |                         |                     |                       |                                         |                   |
| 1         | КР11-50-2                     | Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2    | 100м2             | 0,745     | <u>3178.45</u><br>3178,45   | -<br>-                              | 2368                    | 2368                | -<br>-                | <u>52.9300</u><br>-                     | <u>39.43</u><br>- |
| 2         | КБ15-78-1<br>кк2 і к5=1,15    | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі | 100 м2            | 0,745     | <u>41444.65</u><br>38500,78 | -<br>-                              | 30876                   | 28683               | -<br>-                | <u>480.5390</u><br>-                    | <u>358</u><br>-   |
| 3         | & С114-5-У-1<br>варіант 3     | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, -Мінвата -150                   | м2                | 78,225    | <u>600.00</u><br>-          | -<br>-                              | 46935                   | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-            |
| 4         | & С118-6-1<br>варіант 5       | Дюбелі монтажні                                                                                           | шт                | 602       | <u>8.00</u><br>-            | -<br>-                              | 4816                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-            |
| 5         | С111-2011-6<br>варіант 4      | Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit                                   | кг                | 894       | <u>11.00</u><br>-           | -<br>-                              | 9834                    | -                   | -<br>-                | -<br>-                                  | -<br>-            |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                                                                                         | 4      | 5       | 6                           | 7                      | 8      | 9     | 10               | 11                      | 12                   |
|----|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|------------------------|--------|-------|------------------|-------------------------|----------------------|
| 6  | C1550-25<br>варіант 2      | Армуюча сітка                                                                                                                                                                                             | м2     | 85,68   | <u>29.89</u>                | -                      | 2561   | -     | -                | -                       | -                    |
| 7  | C111-2014-4<br>варіант 2   | Грунт-фарба                                                                                                                                                                                               | кг     | 12,7    | <u>56.00</u>                | -                      | 711    | -     | -                | -                       | -                    |
| 8  | C111-2012-8<br>варіант 2   | Штукатурка декоративна                                                                                                                                                                                    | кг     | 201,15  | <u>80.00</u>                | -                      | 16092  | -     | -                | -                       | -                    |
| 9  | & C126-100-1<br>варіант 3  | Кутик універсальний з сіткою                                                                                                                                                                              | м/п    | 16,5    | <u>11.00</u>                | -                      | 182    | -     | -                | -                       | -                    |
| 10 | KP12-27-1                  | фасад<br>Грунтування простих фасадів - очищення<br>поверхні                                                                                                                                               | 100м2  | 2,595   | <u>679.24</u><br>549,94     | <u>129.30</u><br>34,29 | 1763   | 1427  | <u>336</u><br>89 | <u>8.3400</u><br>0,4715 | <u>21.64</u><br>1,22 |
| 11 | C111-1624-2                | Грунтовка глибокого проникнення                                                                                                                                                                           | л      | 51,84   | <u>81.67</u>                | -                      | 4234   | -     | -                | -                       | -                    |
| 12 | ХБ4-14-1<br>к2 і к5=1,15   | Улаштування додаткового захисного<br>армувального шару товщиною 3 мм при<br>теплоізоляції зовнішніх стінових<br>будівельних конструкцій із застосуванням<br>систем утеплення CERESIT MB чи<br>CERESIT ППС | 100 м2 | 2,595   | <u>4990.95</u><br>4978,35   | -                      | 12952  | 12919 | -                | <u>67.6315</u>          | <u>175.5</u>         |
| 13 | C1550-25<br>варіант 3      | Армуюча сітка                                                                                                                                                                                             | м2     | 298,425 | <u>29.89</u>                | -                      | 8920   | -     | -                | -                       | -                    |
| 14 | C111-2011-6<br>варіант 5   | Суміш MB (для захисту склосітки Ceresit                                                                                                                                                                   | кг     | 1038    | <u>11.00</u>                | -                      | 11418  | -     | -                | -                       | -                    |
| 15 | КБ15-183-1<br>к2 і к5=1,15 | Декоративне штукатурення фасадів                                                                                                                                                                          | 100м2  | 2,595   | <u>51226.75</u><br>21611,44 | -                      | 132933 | 56082 | -                | <u>266.0525</u>         | <u>690.41</u>        |
| 16 | КБ15-183-1<br>к2 і к5=1,15 | Декоративне штукатурення фасадів-<br>поясок карнизу                                                                                                                                                       | 100м2  | 0,385   | <u>51226.75</u><br>21611,44 | -                      | 19722  | 8320  | -                | <u>266.0525</u>         | <u>102.43</u>        |
| 17 | KP20-5-1                   | Установлення та розбирання зовнішніх<br>металевих трубчастих інвентарних<br>риштувань, висота риштувань до 16 м<br>відкоси                                                                                | 100м2  | 4,705   | <u>9674.45</u><br>4841,55   | -                      | 45518  | 22779 | -                | <u>72.5000</u>          | <u>341.11</u>        |
| 18 | KP12-27-1                  | Грунтування простих фасадів під<br>фарбування перхлорвініловими фарбами з<br>землі та риштувань                                                                                                           | 100м2  | 0,3325  | <u>4845.84</u><br>549,94    | <u>129.30</u><br>34,29 | 1611   | 183   | <u>43</u><br>11  | <u>8.3400</u><br>0,4715 | <u>2.77</u><br>0,16  |
| 19 | ХБ4-14-1<br>к2 і к5=1,15   | Улаштування додаткового захисного<br>армувального шару товщиною 3 мм при<br>теплоізоляції зовнішніх стінових<br>будівельних конструкцій із застосуванням<br>систем утеплення CERESIT MB чи<br>CERESIT ППС | 100 м2 | 0,3325  | <u>12598.35</u><br>4978,35  | -                      | 4189   | 1655  | -                | <u>67.6315</u>          | <u>22.49</u>         |

| 1  | 2                          | 3                                                                              | 4     | 5      | 6                           | 7                  | 8             | 9      | 10                | 11                   | 12                    |
|----|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|--------------------|---------------|--------|-------------------|----------------------|-----------------------|
| 20 | КБ15-183-1<br>к2 і к5=1,15 | Декоративне штукатурення відкосів                                              | 100м2 | 0,3365 | <u>51226.75</u><br>21611,44 | -<br>-             | 17238         | 7272   | -<br>-            | <u>266.0525</u><br>- | <u>89.53</u><br>-     |
| 21 | КБ15-183-1<br>к2 і к5=1,15 | Декоративне штукатурення відкосів- де<br>фасад вже зроблений                   | 100м2 | 0,48   | <u>51226.75</u><br>21611,44 | -<br>-             | 24589         | 10373  | -<br>-            | <u>266.0525</u><br>- | <u>127.71</u><br>-    |
| 22 | КБ15-184-1<br>к2 і к5=1,15 | Шпаклювання стін фасадів мінеральною<br>шпаклівкою                             | 100м2 | -0,48  | <u>10404.20</u><br>6356,88  | -<br>-             | -4994         | -3051  | -<br>-            | <u>90.5280</u><br>-  | <u>-43.45</u><br>-    |
| 23 | КБ15-47-5<br>к2 і к5=1,15  | Установлення перфорованих<br>штукатурних кутиків на відкоси і колони<br>фасаду | 100м  | 6,2065 | <u>1761.34</u><br>1761,34   | -<br>-             | 10932         | 10932  | -<br>-            | <u>23.3105</u><br>-  | <u>144.68</u><br>-    |
| 24 | С111-1844-1<br>варіант 1   | Кутик універсальний з сіткою                                                   | м     | 621    | <u>11.00</u><br>-           | -<br>-             | 6831          | -      | -<br>-            | -<br>-               | -<br>-                |
| 25 | КБ10-25-4<br>н2=1,15       | Установлення віконних зливів                                                   | 100м  | 0,581  | <u>2340.71</u><br>2124,50   | -<br>-             | 1360          | 1234   | -<br>-            | <u>31.3950</u><br>-  | <u>18.24</u><br>-     |
| 26 | & С123-1-5                 | Віконні зливи                                                                  | мп    | 60,25  | <u>115.00</u><br>-          | -<br>-             | 6929          | -      | -<br>-            | -<br>-               | -<br>-                |
| 27 | КР20-40-1                  | Навантаження сміття вручну                                                     | 1 т   | 2,52   | <u>97.88</u><br>97,88       | -<br>-             | 247           | 247    | -<br>-            | <u>1.6300</u><br>-   | <u>4.11</u><br>-      |
| 28 | С331-34-3                  | Перевезення будівельного сміття<br>самоскидами на відстань 10 км               | т     | 2,52   | <u>125.96</u><br>-          | <u>125.96</u><br>- | 317           | -      | <u>317</u><br>-   | -<br>-               | -<br>-                |
|    |                            | Разом прямі витрати по розділу 1                                               |       |        |                             |                    | 421084        | 161423 | <u>696</u><br>100 |                      | <u>2094.6</u><br>1,38 |
|    |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                  |       |        |                             |                    | 421084        |        |                   |                      |                       |
|    |                            | в тому числі:                                                                  |       |        |                             |                    |               |        |                   |                      |                       |
|    |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                               |       |        |                             |                    | 258965        |        |                   |                      |                       |
|    |                            | всього заробітна плата, грн.                                                   |       |        |                             |                    | 161523        |        |                   |                      |                       |
|    |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                                                |       |        |                             |                    | 89139         |        |                   |                      |                       |
|    |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                         |       |        |                             |                    | 251,5         |        |                   |                      |                       |
|    |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                            |       |        |                             |                    | 29018         |        |                   |                      |                       |
|    |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                          |       |        |                             |                    | <b>510223</b> |        |                   |                      |                       |
|    |                            | -----                                                                          |       |        |                             |                    |               |        |                   |                      |                       |
|    |                            | <b>Всього по розділу 1</b>                                                     |       |        |                             |                    | <b>510223</b> |        |                   |                      |                       |
|    |                            | Разом прямі витрати по кошторису                                               |       |        |                             |                    | 421084        | 161423 | <u>696</u><br>100 |                      | <u>2094.6</u><br>1,38 |
|    |                            | Разом будівельні роботи, грн.                                                  |       |        |                             |                    | 421084        |        |                   |                      |                       |
|    |                            | в тому числі:                                                                  |       |        |                             |                    |               |        |                   |                      |                       |
|    |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                               |       |        |                             |                    | 258965        |        |                   |                      |                       |
|    |                            | всього заробітна плата, грн.                                                   |       |        |                             |                    | 161523        |        |                   |                      |                       |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                       | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |   |   |   |   | 89139<br>251,5<br>29018<br><b>510223</b> |   |    |    |    |
|   |   | -----                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   |                                          |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                              |   |   |   |   | <b>510223</b>                            |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                   |   |   |   |   | <b>2347,48</b><br><b>190541</b>          |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Г.Лапцун  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ В.Байко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]